Rua do Loureiro n.º24 4415 – 956 PEROSINHO Tel. 224 919 650 / 919 642 682 bomsamaritano.ipss@gmail.com



Instituição Particular de Solidariedade Social

## PARECER DO CONSELHO FISCAL PROGRAMA DE ACÃO E ORÇAMENTO PARA 2025

Pelas 18 horas do dia 15 de Novembro de 2024, o Conselho Fiscal da Associação Bom Samaritano reuniu na sede da Associação, sita na Rua do Loureiro, n.º24, 4415-043, Perosinho e decidiu emitir o parecer relativo ao <u>PROGRAMA DE ACÃO E ORÇAMENTO PARA 2025 .</u>

Relativamente ao Programa de Ação, o Conselho Fiscal deliberou unânimamente apoiar sem quaisquer condicionalismo o Programa de Ação para o próximo ano 2025.

## O Orçamento para 2025

O conselho Fiscal analisou pormenorizadamente os documentos apresentados e mais uma vez é solidário com a Direção.

O Conselho Fiscal é assim de parecer que o <u>Programa de Ação e Orçamento para 2025</u>, seja aprovado por aclamação e com voto de confiança à direção.

Perosinho, 15 de Novembro de 2024

O Conselho Fiscal,
Amei Anton da hier prousein
(O Presidente – Américo Monteiro)
Antono Jos Files Gra Lolab
(Vogal – Antonio Fachada)
PAULO JOSE CASTRO DE JESUS
(Vogal – Paulo Jesus )